PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1023/GP/TRT 19ª, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015.
 (Alterada pela PORTARIA Nº 183/GP/TRT 19ª, DE 07 DE MARÇO DE 2016)

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e o disposto na Resolução Administrativa
Nº. 13/2004 de 08.07.2004,

  Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria Conjunta nº.
1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

    R E S O L V E:

  CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

MARCOS ANTONIO MOREIRA BARBOSA B9 B10 01/09/2015
ERIVAL GONÇALVES DE ALBUQUERQUE FILHO A5 B6 02/09/2015
ÂNGELA ALVES LOURENÇO C11 C12 08/09/2015

04/09/2015
ADRIANA PINTO DE BARROS DIAS A5 B6 08/09/2015
KARIEN RODRIGUES DA SILVEIRA TRINDADE C11 C12 15/09/2015

09/09/2015

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA  - OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

SANDRA DE BARROS FURLAN B9 B10 21/09/2015
LEONILSON LIMA DE MIRANDA B6 B7 23/09/2015
CLEANE DE ARAÚJO CAVALCANTE A1 A2 25/09/2015
ELIANE DE MENDONÇA GOUVEIA A1 A2 26/09/2015

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

EVERALDO CORREIA QUINTELA A3 A4 03/09/2015
DIEGO CALASANS SOUZA COSTA A3 A4 18/09/2015
MANOEL TEIXEIRA DE ABREU NETTO A3 A4 30/09/2015

26/09/2015

TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

JOÃO GABRIEL CAMPOS DE OLIVEIRA NETO A2 A3 30/09/2015

  Publique-se em B.I.

• Original Assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador-Presidente

 Publicada  no BI nº 10, de 08/10/2015